
Quinta-feira
24 de Julho de 2025
7 - Ano XVII - Nº 2559 Chorrochó 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QZRGMUVGNJM3MUUXMKY0RJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

   

 

 

 

 

 

 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 051/2025 

EXTRATO DE CONTRATO N°. 096/2025 

Processo Administrativo/Licitatório: 099/2025, Contrato: 096/2025. Contratante: 

Prefeitura Municipal de Chorrochó. CNPJ: 13.915.665/0001-77. Contratada: F. IVO DE 

MACEDO PRODUCAO DE EVENTOS E FESTAS LTDA ME. CNPJ: 27.141.623/0001-30. 

Objeto: Contratação por meio de empresa exclusiva, de profissional musical por nome 

artístico “EDYR VAQUEIRO” a se apresentar durante as durante as comemorações da 39ª 

Festa dos Vaqueiros de Chorrochó-BA, que será realizada nos dias 26 e 27 de julho de 2025, 

neste município. Data da Apresentação: 26/07/2025. Vigência: 23/07/2025 a 

23/08/2025. Valor: R$ 100.000,00 (cem e cinco mil reais). Fundamentação legal: no art. 

74, § 2º, inciso II, da Lei Federal nº. 14.133/21. Uilde Irlã de Oliveira - Prefeito Municipal. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


